РЕЗУЛТАТИ


Предмет: Медицинска етика и психологија
Учебна година: 2023/2024
Вид на полагање: завршен колоквиум
Студиска програма: доктор по дентална медицина
Датум на полагање: 18.09.2024




	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	
	
	

	1
	7796
	32

	2
	7835
	14

	3
	7800
	37

	4
	7801
	28

	5
	7842
	40

	6
	7609
	24

	7
	7868
	21

	8
	7845
	7

	9
	7407
	32

	10
	7816
	4

	11
	7744
	11

	12
	7747
	21

	13
	7824
	22

	14
	7849
	37

	15
	7855
	23

	16
	7690
	26

	17
	7831
	51

	18
	7809
	53

	19
	7846
	43

	20
	7822
	42

	21
	7477
	2

	22
	7575
	22

	23
	7599
	/

	24
	7589
	14

	25
	7823
	39

	26
	7219
	43

	27
	7587
	1

	28
	7768
	22

	29
	7864
	21

	30
	7647
	6

	31
	7573
	5




Тестот носи вкупно: 65 поени .
Минимум поени за положување на тестот изнесува: 39 поени.

Усмениот дел од испитот ќе се одржи на 25.09.2024 год. во 9 часот.



Одговорен наставник
Проф. д-р Јулијана Николовска
